平成３０年３月２８日

福島県地域型復興住宅

地域住宅生産者グループ代表者 各位

                                    福島県地域型復興住宅推進協議会

会 長  渡邉 武

（公 印 省 略）

平成３０年度地域住宅生産者グループ会議について

日頃より当会の事業につきまして、ご支援ご協力いただきまして御礼申し上げます。

東日本大震災から８年目を迎え、県内の住宅生産に係る状況は大きく変化しております。

今回は、下記の通り第 1部「地域住宅生産者グループ会議」、第２部「事業環境とグリーン化事業」の２部構

成で開催します。どちらか片方のみの参加も可能です。グループ代表者におかれましてはグループ構成員へ

の周知をお願いするとともに、多くの方々が参加されますようお願いいたします。

なお、参加申し込みにつきましては、下記申込書により４月１０日(火)までＦＡＸにて申し込みください。

記

日  時：平成３０年４月１６日（月）  １３：１５～１６：３０

場  所：福島県建設センター ２階会議室 （福島市五月町４－２５）

内  容：第１部 地域住宅生産者グループ会議（１３：１５～１４：４５）

（１）福島県住宅着工戸数の動向について

（２）福島県及び国土交通省補助事業について

         （３）平成 29年度事業報告及び平成 30年度年間事業計画について

（４）請負工事契約の適正化について  他

第２部 事業環境と新規グループのためのグリーン化事業（１５：００～１６：３０）

 講師 （一社）木と住まい研究協会 事務局長 小池 透 氏

 問合せ先：一般社団法人 福島県建築士事務所協会（専務理事 但野）

         電話０２４－５２１－４０３３  ＦＡＸ０２４－５２１－５０８７

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 申 込 書 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

(一社)福島県建築士事務所協会 行き         <ＦＡＸ：０２４－５２１－５０８７>

平成３０年度地域住宅生産者グループ会議等出席者名簿

団体又はグループ名：

【出席者名】                                ※締切り：４月１０日（火）17 時まで

所   属 役   職 氏   名 参加区分（〇で囲む）

   ・ 第 1 部 ・ 第２部

   ・ 第 1 部 ・ 第２部

   ・ 第 1 部 ・ 第２部